REPUBLICA

Republica Administradora de Fondos de Inversion S.A.

Montevideo, 6 de abril de 2018

Intendencia de Montevideo

Director de Recursos Financieros

Ec. Juan Voelker

Ref: Fideicomiso Financiero Fondo Capital |

En cumplimiento de la cldusula 14.1 del contrato de Fideicomiso, informamos el siguiente

avance mensual de las obras:

e FFC02/17 — Ensanche y repavimentacidn Av. Belloni

Monto asignado a Obra (IVA y Leyes Sociales incluidas): Ul 58.876.982,33

Avance de obra N° 2

% Acum.

anterior

Certificado
Actual

% Cert.
actual

Total de
avance

% Total
por obra

Toes Acumu!ado
anterior

Vialidad 31.509.040 213.364,75
Saneamiento 15.374.939 97.085,43
Alumbrado Publico 1.467.253 -
Sefalizacién 1.085.337 -
Refugios Peatonales 318.016 -
Arbolado 3.301.653 -
Puntos activos 406.105 -
OSE 781.098 -
Leyes sociales 4.633.541 63.430,02

58.876.982 373.880,20

0,68%
0,63%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
1,37%

109.984
611.356

195.563

916.903

0,35%
3,98%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
4,22%

323.348
708.441

258.993

1.290.783

1,03%
4,61%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
5,59%

* Todos los montos son en Ul
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REPUBLICA

Republica Administradora de Fondos de Inversion S.A.

% Avance Avance del % Avance Avance

Obras
del mes mes Ul total total Ul

FFC 02/17 1,56% 916.903 2,19% 1.290.783

Sin otro particular, reciban nuestros mas cordiales saludos

Cr. Martin Larrieu
Jefe - Contaduria

nchero REPUBLICA AFISA
€ Contaduria
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